Conforme estabelecido no artigo 24 inciso X, da lei nº 8.666/93 e suas 
alterações. 

NOME DO CONTRATADO: GILMAR NERY ALVES 

CPF/CNPJ: 315.235.525-49 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.05.02  
Atividade: 2059 
Elemento: 3390.36.00 
Fonte de Recurso: 1 - Educação 25%  

Valor R$ 3.530,00 (Três mil quinhentos e trinta reais) global  

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 225/2022” 

Ref. PROCESSO n.º 2770808/2022, DI-109-2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: Gilmar Nery Alves, inscrita no CPF nº 315.235.525-49, valor 
estimado de R$ 3.530,00 (Três mil quinhentos e trinta reais). OBJETO: Contratação para 
locação de imóvel na rua José Alves de Almeida, S/N, Centro – Iraquara - Ba para o 
funcionamento da sala de recurso da educação especial da Escola Leolino José Fernandes, 
conforme orientação da secretaria de educação desta administração.

[...]

junho de 1993 e suas alterações posteriores. 

NOME DO CONTRATADO: L DE SOUZA NETO  

CNPJ: 12.374.261/0001-50 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão/Unidade: 02.09.01  
Atividade: 2087  
Elemento: 3390.30.00/4490.52.00 
Fonte de Recurso: 0 – Recursos Ordinários  

VALOR: R$ 5.700 (Cinco mil e setecentos reais). 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 111/2022” 

Ref. PROCESSO n.º 2790908/2022, DI-111-2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
CONTRATADO: L DE SOUZA NETO inscrito no CNPJ: 12.374.261/0001-50 valor: estimado de R$ 
5.700,00 (Cinco mil e setecentos reais). OBJETO: Contratação para fornecimento de Flauta Doce Modelo 
DP-123 COR: Bege, tipo Soprano, Material resina ABS, Afinação; Dó (C), dedilhado; Germânico; estilo 
de flauta; doce, acompanha capa de tecido e Pasta catálogo c/ 50 envelopes 0,10 pp ofício c/ visor 147